
Osvětlení pomocí LED pásků 

KNK CZ,  9.května 129, 592 02 Svratka; tel:+420 566 662 580, www.knk.cz  

 

 

 

Dodávané LED pásky, pro bezpečné napětí 12V, v provedení standardním IP20, či 

vodovzdorném IP65, jsou opatřeny oboustrannou samolepící páskou a je možno je přímo 

nalepit na dobře očištěný a odmaštěný povrch nábytku. Pro ochranu pásku a prodloužení 

životnosti, doporučujeme použití dodávaných hliníkových profilů, které slouží rovněž jako 

chladič. Pro sestavení LED osvětlení z nabízených komponent potřebujete pouze funkční 

zásuvku 230V, malý křížový šroubovák, případně spojovací materiál a nářadí, pro 

připevnění hliníkové lišty na místo určení. Veškeré další nabízené komponenty umožňují 

snadné sestavení pouhým spojením konektorů.  

Komponenty sestavy: LED 00-AL profil (naložený, vložený, krytka, koncovka), LED 01a-síťový kabel (s vypínačem), LED 

01b-zdroj-trafo (15W, 30W), LED 02-rozdělovač (1x, 3x, 6x), LED 03-spínač (dotykový, bezdotykový, možnost stmívání), 

LED 04-spojka (spojka spínače s LED páskou konektory), LED 05-LEDpásek (studená, teplá bílá, IP20, IP65-

voděodolná), LED 06-spojka pásků (rohová, 15cm). 

LED 00 
Al profil 

LED 01 
zdroj s kabelem 

LED 02 
rozdělovač 

LED 03 
spínač 

LED 04 
spojka 

LED05 
LED pásek 

LED 06 
Spojka pásků 

 
 

  
 

 
 

*-tučně označené povinné, ostatní   

LED 00 – Hliníkové profily pro LED pásky, krytky a koncovky 
L-PAGLAXNK – Lišta AL naložená 2m bez krytky 

L-ZASGLAXNK – Koncovka naložené Al lišty 

 

L-PAGLAX – Lišta Al vložená 2m bez krytky 

L-OSMGLAX – krytka mléčná 2m pro (Al lištu naloženou i vloženou) 

 

http://www.knk.cz/
http://www.gtv.com.pl/en/products-2?view=productdetails&virtuemart_product_id=1218&virtuemart_category_id=176


Osvětlení pomocí LED pásků 

KNK CZ,  9.května 129, 592 02 Svratka; tel:+420 566 662 580, www.knk.cz  

 

 

 

LED 01 – Zdroj–TRAFO s kabelem 
LED KABE2M – 2m síťový kabel s vypínačem černý 

LED ZAS15W – Zdroj 15W 12V IP20 220-240V (připojení integrovanou svorkovnicí vstup i výstup) 

LED ZAS30W – Zdroj 30W 12V IP20 220-240V (připojení integrovanou svorkovnicí vstup i výstup) 

  

*výkon zdroje pro občasné svícení musí být minimálně roven příkonu LED pásku, pro trvalé svícení doporučujeme navýšení výkonu zdroje 

o 15%. (Příklad: pro 5m LED pásky 4,8W/m je třeba zdroj minimálně 5x4,8=24W, pro trvalé svícení 30W) 

 

LED 02 - Rozdělovač 
LED KA2MZ - Rozdělovač 1x d=2m 

LED AK31210N – Rozdělovač 3x d=2m 

LED AK61210N – Rozdělovač 6x d=2m 

   

 

LED 03 – Spínač 
LED AEVBZDNB – Spínač Cr stmívatelný 12V 20W 150cm 

LED AEWDSC10 – Spínač D18 stmívatelný 12V 24W 150cm černý 

LED AEVLPR60 – Spínač do profilu 60W bezdotykový samolepící k naletování 

LED AEVPDRW0 – Spínač pod desku 12V 49W 150cm 

LED AEVBCUNI – Spínač uni 3v1 stmívatelný, samolepicí, přepínatelný na dvířkový režim 

 

http://www.knk.cz/
http://www.gtv.com.pl/en/products-2?view=productdetails&virtuemart_product_id=1218&virtuemart_category_id=176
http://mdf-m.ru/d/119837/d/vyklyuchatel_gtv_sensornyy_s_regulirovkoy_yarkosti_ae-wdsc-10dim_chernyy.png


Osvětlení pomocí LED pásků 

KNK CZ,  9.května 129, 592 02 Svratka; tel:+420 566 662 580, www.knk.cz  

 

 

 

 

 

 

LED 04– Spojka (spínač-LED pásek) 
LED ZTK8MMAM – Spojka spínač-pásek d=2m 

 

LED 05 – LED pásek 8mm (á1m, á5m – dělitelný po 50mm, 4,8W/m) 
LED352820ZB – LED pásek 300x3528 IP20 24W/5m studená bílá 12V 8mm 300lm/m 

LED352820CB – LED pásek 300x3528 IP20 24W/5m teplá bílá 12V 8mm 300lm/m 

LED352865ZB – LED pásek voděodolný 300x3528 IP65 24W/5m studená bílá 12V 8mm 270lm/m 

LED352865CB – LED pásek voděodolný 300x3528 IP65 24W/5m teplá bílá 12V 8mm 270lm/m 

  

IP20 

http://www.knk.cz/


Osvětlení pomocí LED pásků 

KNK CZ,  9.května 129, 592 02 Svratka; tel:+420 566 662 580, www.knk.cz  

 

 

 

 

*Led pásky jsou ukončeny naletovanými přívodními kablíky délky cca 100mm, které je možno přímo připojit do svorkovnice integrované 

ve zdroji. V případě použití spínače a spojky spínač-pásek je třeba první 5cm modul s připájenými kablíky, odstřihnout  

*LED páska IP65 vodovzdorná je opatřena průhlednou gelovou vrstvou, kterou je třeba při použití spínače  a spojky spínač-pásek, nad 

připojovacími body odstranit (např.ostrým nožem) 

 

LED 06 – Spojka 8mm pásku (k nacvaknutí) 
LED ZTK8MM – 15cm spojka 8mm pásku 

LED ZTKT8MM – Rohová spojka 8mm pásku 

 

* Spojky slouží ke spojení více dílů LED pásky a jejich spojení v rozích či při nutném přerušení například pod digestoří. 

 

! POZOR při zapojování sestavy vždy překontrolujte, zda je zdroj odpojen od elektrické sítě ! 

 

IP65 voděodolný 

http://www.knk.cz/

